

Nordbyens Malerfirma ApS

Sønderskovvej 39
8543 Hornslet

CVR-nr. 40 57 47 94

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2024

Søren Ian Holberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordbyens Malerfirma ApS
Sønderskovvej 39
8543 Hornslet

CVR-nr.: 40 57 47 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Søren Ian Holberg Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerfirmavirksomhed, der beskæftiger sig med alt malerarbejde og lettere rengøring efter endt byggeri, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 81.577, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 221.552.

Resultatet vurderes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.049.381	826.569
Personaleomkostninger	1	-1.006.701	-568.751
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		42.680	257.818
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-99.922	-68.364
Andre driftsomkostninger		-40.605	0
Resultat før finansielle poster		-97.847	189.454
Finansielle indtægter		1.462	1.154
Finansielle omkostninger		-3.973	-12.759
Resultat før skat		-100.358	177.849
Skat af årets resultat		18.781	-36.558
Årets resultat		-81.577	141.291
Overført resultat		-81.577	141.291
		-81.577	141.291

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.377	185.259
Indretning af lejede lokaler		114.541	13.752
Materielle anlægsaktiver		374.918	199.011
Deposita		6.876	7.500
Finansielle anlægsaktiver		6.876	7.500
Anlægsaktiver i alt		381.794	206.511
Færdigvarer og handelsvarer		42.000	42.512
Varebeholdninger		42.000	42.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.911	594.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.907
Andre tilgodehavender		8.800	0
Periodeafgrænsningsposter		73.023	25.646
Tilgodehavender		509.734	643.403
Likvide beholdninger		0	50.896
Omsætningsaktiver i alt		551.734	736.811
Aktiver i alt		933.528	943.322

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		181.552	263.129
Egenkapital		221.552	303.129
Hensættelse til udskudt skat		1.317	20.098
Hensatte forpligtelser i alt		1.317	20.098
Banker		48.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.455	357.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.570	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.357	1.300
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	51.414
Anden gæld		320.167	209.990
Kortfristede gældsforpligtelser		710.659	620.095
Gældsforpligtelser i alt		710.659	620.095
Passiver i alt		933.528	943.322
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	263.129	303.129
Årets resultat	0	-81.577	-81.577
Egenkapital 31. december 2023	40.000	181.552	221.552

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	835.847	517.209
Pensioner	86.002	32.910
Andre omkostninger til social sikring	81.830	13.889
Andre personaleomkostninger	3.022	4.743
	<u>1.006.701</u>	<u>568.751</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	78.624	53.823
Mellem 1 og 5 år	249.399	5.250
Efter 5 år	0	0
	<u>328.023</u>	<u>59.073</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Holberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 1.592. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ian Holberg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ian Holberg Nielsen
Direktør
ID: 303da3b1-8f49-4bc0-afef-4fc8bedf8779
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:02:25
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
På vegne af Skov Revision
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:03:52
Underskrevet med MitID



Søren Ian Holberg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ian Holberg Nielsen
Dirigent
ID: 303da3b1-8f49-4bc0-afef-4fc8bedf8779
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:06:16
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d98e2aYgXn251913323

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.